et ecclesie supradicte. In eiusdem rei testimonium [futuramque] memoriam 
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et predicti Perrotti cumque mandato predicti archiepiscopi et capituli factum 

est exinde presens puplicum instrumentum, stipulatum quidem I23 per 

manus mei puplici notarli Corphiensis premiss[i] rogat[i] [qui interfui] meo 

solito signo [signatum] [et sigillatum] et subscriptione predicti archiepiscopi, 

sigillo dicti capituli et infrascriptorum canonicorum et testium qui interfuerunt 

subscriptionibus omnium roboratum. I24 

+ Nos Castellinus Dei gratia archiepiscopus Corphiensis [predicta] fatemur. 
| 2 5 

+ Ego presbyter [Simeon] Mamusus de Ydronto, canonicus Corphiensis, 

[interfui] predictis, [assensi et subscripsi]. I26 

+ Ego presbyter Rogerius de Neritone, archidiaconus Corphiensis, predictis 

[interfui], [assensi] et conscripsi. I27 

+ Ego [Domini servus] Iohannes [Tasini] de Ogento, canonicus Corphiensis, 

predictis interfoi et assensi. I28 

+ Ego presbyter Iacobus de Brundusio, canonicus Corphiensis, [predictis] 

[interfui] et subscripsi. I29 

+ Ego Nicolaus Puldericus, annalis Corphoy iudex, qui supra. I30 

+ Ego Gillius de Henrico testis sum. 

2o ΕΓΓΡΑΦΟ. 

ΙΑΚΒενετοκρατία, Φ. 109, περγαμηνή υπ' αριθ. 6, Κέρκυρα26Νοεμβρίου 

1405. 

In Christi nomine amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quadri-

gentesimo quinto, indictione quarta decima, die vigesimo sexto mensis 

Novembris Corpho. I2 In domo habitatorio infrascripte domine Luisie, 

presentibus Anastasio de Valona, filio Nicole, Riccardo de Castro, filio 

quondam Henrici, habitatoribus I3 Corphoy, testibus, et aliis pluribus ad 

hoc vocatis specialiter et rogatis, ibique nobilis domina domina Luisia de 

Altavilla, civis et habitatrix Corphoi, sponte I4 et ex certa scientia et non per 

errorem, omnibus suis modo, jure et forma, quibus melius efficacius et 

validius potuit per se et suos successores, titulo pure, I5 vere et irrevocabilis 

donationis cum suo onere censuali dedit, donavit atque transtulit monasterio 

et conventum fratrum Sancte Marie de Lanonciata I6 de Corphoy, Ordinis 

Heremitarum Sancii Augustini, presente venerabile viro domino fratre Ioanni 

de Annania, priore dicti conventus ac monasterii, nomine I7 ac vice dicti 

monasterii et conventus recipiente et acceptante ac promittente nomine 

dicti conventus omnia contenta in presenti instrumento observare et I8 

adimplere [pro] anima sua et successorum suorum ad hoc ut fratres dicti